
 

 

 

                         Comune di Vallinfreda 
Città Metropolitana di Roma Capitale 

                                                                                             Piazza  del  Mercato, 6  00020  VALLINFREDA (Roma)  
 Tel. 0774/925088 Fax. 0774/925222   C.F. 86001150589 P Iva 02145811002 

 

 

Determinazione del Responsabile del AREA SERVIZI FINANZIARI 
 

N. 2 del 28.02.2019 

 

OGGETTO: ART.   67  CCNL  21.05.2018  -  'DISCIPLINA  DELLE  RISORSE 

DECENTRATE' - COSTITUZIONE FONDO ANNO 2019.          

 

   Il Responsabile del Servizio 

 
L’anno duemiladiciannove, il giorno ventotto del mese febbraio nel proprio ufficio 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

- Visto il Decreto Sindacale n. 4 del 03.07.2016 con il quale sono state attribuite al sottoscritto 
rag Domenico Trombetta – Responsabile del Servizio Finanziario, tutte le funzioni di cui agli 
artt. 107 e 109 del TUEL per la gestione dell’Area Economico-Finanziaria; 
 

 

- Visti il D.Lgs. 18 agosto 2000, n 267 e la legge 7 agosto 1990, n. 241 
- Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
- Visti in particolare, gli artt. 107 e 109 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 

                                                             DETERMINA 

 



 

 

 

                                               

PARERE DI REGOLARITA’  TECNICA 

 

  Si esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa favorevole, ai sensi dell’articolo 147 – bis, comma1, del vigente D.Lgs. n. 
267/2000, sul presente atto. 
   A norma dell’art. 8 della legge n. 241/1990, si rende noto che il responsabile del procedimento è 
il Sig. TROMBETTA DOMENICO  e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo 
telefono 0774-925088  
 
                                                                                            Il Responsabile del Servizio                                                                                                 

                                                                                               TROMBETTA DOMENICO 
                                                                                                      

 
 
 
 
 
 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 
  Visto il suddetto parere di regolarità tecnica, visti gli artt. 151 comma 4, 147 bis comma1, del 
D.Lgs n.267/2000; 

Appone 

    Il visto di regolarità contabile;  
 
    L’impegno contabile, di 0,00 è stato registrato su fondi di nuova classificazione 
1.03.02.99.003/3/00 gestione di competenza 2017. 
 
Nella residenza comunale, lì 28.02.2019  
 

                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                            TROMBETTA DOMENICO 
 
 
 
 
 
 
 
 
N.  del Registro delle 
Pubblicazioni all’Albo Pretorio ON-LINE 
 La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
amministrativa, viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente dal 28.02.2019 per quindici giorni 
consecutivi. 
Data 28.02.2019 
      Il Responsabile delle Pubblicazioni 
 
 


		2019-02-28T08:31:49+0100
	Approvo il documento




